
ED.524.1.2018
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie edukacji realizowanych w 2018 roku (II edycja).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. 22017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
wzw.zart. 15 ust. 2] ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 4350)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Prezydenta Miasta
Gliwice nr PM-5805/18 z dnia 15 lutego 2018 r. na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie edukacji w 2018 roku (1! edycja).

;3 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 53.570,00 zł na wsparcie i powierzenie realizacji
zadań, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji
Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia peinię osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Muzem/Eggs*

'Jann 7 Kumar;

iial

2 9! Mii? 20m

inspektor
łab“

Adriana Zator



Załącznik do Zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Gliwice Z dnia 2018 r.

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH w DZIEDZINIE EDUKACJI, NA KTÓRE ZOSTAŁA

PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA 2013 R.

(II EDYCJA)

Kwota dotacji

; Lp. Nazwa podmiotu 3 Nazwa zadania A Zrazvzzonlaanf?

(II edycja)

Fundacia MESA
1 ul. Jagiellońska 32/7

44-100 Gliwice

Wycieczki szkolne po Kanale ‹ |
chmmm 28 000 zł

Centrum IniCJatyw Społecznych
2 ul. Barlickiego 3 Sprawna szkoła 5 570 zł

44-100 Gliwice

Stowarzyszenie GTW _
3 ul. Zwycięstwa 1/1 1 Gliwickie Lato w Mieście , 20 000 zł

44-100 Gliwice i

53 570 zł

„Wydam Ed ci1 29. Mill 2018

#w'ań Kacham

inspektor
,Zo/ćw

Adriena Zator


